2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления мэрии городского округа Тольятти от 31.01.2011 № 231-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 27.10.2006 № 9789-1/п «О мерах по обеспечению исполнения Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

В целях совершенствования нормативной правовой базы администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.01.2011 № 231-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 27.10.2006 № 9789-1/п «О мерах по обеспечению исполнения Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (газета «Городские ведомости», 2011, 05 февраля).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

признании

утратившим силу постановления мэрии городского округа

Тольятти

от 31.01.2011 № 231

-

п/1 «О внесении изменений в постановление

мэра городского округа Тольятти от 27.10.2006 № 9789

-

1/п «О мерах по

обеспечению исполнения

Федерального закона от 21.07.2005 № 94

-

ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд»

В целях

совершенствования нормативной правовой базы администрации

городского округа Тольятти

, руководствуясь Уставом городского округа

Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу п

остановление мэрии городског

о округа

Тольятти

от

31.01.2011 № 231

-

п/1 «О внесении

изменений в постановление

мэра городского округа Тольятти от 27.10.2006 № 9789

-

1/п «О мерах по

обеспечению исполнения Федерального закона от 21.07.2005 № 94

-

ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных

и муниципальных нужд»

(газета «Городские

ведомости», 2011,

05

февраля

).

2

. Организационному управлению администрации городского округа

Тольятти

(Власов В.А.)

опубликовать настоящее постановление в газете

«Городские ведомости».

Г

лав

а

городского округа

Н.А. Ренц

ПРОЕКТ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О  признании  утратившим силу постановления мэрии городского округа  Тольятти  от 31.01.2011 № 231 - п/1 «О внесении изменений в постановление  мэра городского округа Тольятти от 27.10.2006 № 9789 - 1/п «О мерах по  обеспечению исполнения  Федерального закона от 21.07.2005 № 94 - ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных и муниципальных нужд»           В целях   совершенствования нормативной правовой базы администрации  городского округа Тольятти , руководствуясь Уставом городского округа  Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Признать утратившим силу п остановление мэрии городског о округа  Тольятти  от  31.01.2011 № 231 - п/1 «О внесении  изменений в постановление  мэра городского округа Тольятти от 27.10.2006 № 9789 - 1/п «О мерах по  обеспечению исполнения Федерального закона от 21.07.2005 № 94 - ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для государственных  и муниципальных нужд»   (газета «Городские  ведомости», 2011,   05   февраля ).   2 . Организационному управлению администрации городского округа  Тольятти  (Власов В.А.)  опубликовать настоящее постановление в газете  «Городские ведомости».          Г лав а   городского округа                                                                         Н.А. Ренц